
 

XXI Valtakunnalliset Sosiaalityön tutkimuksen päivät 2019 
 

Muuttuvat rajat ja vastuut – Globaali ja lokaali sosiaalityössä, 9.‒10.5.2019 Lapin yliopisto 
 

 
TYÖRYHMÄKUTSU 
  
Sosiaalityön tutkimuksen päivät järjestetään 9.‒10.5.2019 Lapin yliopistossa. Päivien teemana on   
Muuttuvat rajat ja vastuut – Globaali ja lokaali sosiaalityössä.  
 
Sosiaalityön toimintaympäristö ja palvelurakenteet ovat muutoksessa. Se tarkoittaa rajojen ja 
vastuiden määrittymistä uudelleen niin hallinnonrajojen, organisaatioiden ja instituutioiden kuin 
professioiden ja osaamisen kysymyksissä. Sekä kansalliset että globaalit taloudelliset, poliittiset ja 
sosiaaliset muutokset kehystävät sosiaalityötä. Se edellyttää sosiaalisen hyvinvoinnin, 
oikeudenmukaisuuden ja vastuullisuuden uudelleen määrittelyjä, uudenlaisia teoreettisia, 
käsitteellisiä ja metodologisia lähestymistapoja sekä uudenlaista ammatillista osaamista käytännön 
sosiaalityössä. 
 

Sosiaalityön tutkimuksen päiville haetaan työryhmäehdotuksia, jotka kytkeytyvät sosiaalityön 
ajankohtaisiin muutoshaasteisiin niin paikallisina, valtakunnallisina kuin globaaleina kysymyksinä. 
Muuttuvia rajoja ja vastuita voidaan pohtia eettisinä, ammatillisten asemien, osaamisen ja 
kohtaamisen kysymyksinä. Millä tavoin globaalit ilmiöt muokkaavat paikallisia käytäntöjä? Millaisia 
haasteita teknologiset muutokset tuottavat sosiaalityöhön? Millaisia kysymyksiä tässä ajassa pitää 
osata asettaa? Mikä on sosiaalityön mandaatti tulevaisuudessa? Mitä ovat sosiaalityön 
ydinkysymykset? 
 
Tervetulleita ovat erilaisiin kysymyksenasetteluihin, kohdeilmiöihin sekä sosiaalityön käytäntöihin ja 
niiden tutkimiseen kiinnittyvät työryhmäehdotukset. 
 
Työryhmiä Sosiaalityön tutkimuksen päiville voi ehdottaa 1.10.2018‒18.11.2018 välisenä aikana 
tämän linkin kautta. Työryhmien vetäjät voivat osallistua Sosiaalityön tutkimuksen päiville ilmaiseksi. 
 
Päivien ohjelma ja muu tiedotus tapahtuu Sosiaalityön tutkimuksen päivien nettisivuilla osoitteessa  
https://www.ulapland.fi/FI/Tapahtumat/Sosiaalityon‐tutkimuksen‐paivat‐9‐1052019 sekä 
Facebookissa Sosiaalityön tutkimuksen päivät 2019 
 

Muita tärkeitä päivämääriä: 

Abstraktien palautus: 26.11.2018‒31.1.2019 
Ilmoittautuminen: 4.2.‒26.4.2019 

Lapin yliopiston sosiaalityön oppiaine ja Sosiaalityön tutkimuksen seura toivottavat teidät 
lämpimästi tervetulleeksi Sosiaalityön tutkimuksen päiville 2019! 

 


